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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
pakning.
Kontrolleret procedure for rengøring af returkasser. OK
Kontrolleret personlig hygiejne herunder arbejdsbeklædning og
procedure for anvendelse af handsker og hårnet. OK
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering. OK
Kontrolleret at der benyttes godkendt desinfektionsmiddel. OK
Følgende er konstateret: Der opbevares rengjorte returkasser
på palle udendørs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af udstyr der benyttes i
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret periodisk rengøring samt
desinfektion af overflader og udstyr i skærerum. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
yderdøre til skærerum og lager. OK
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens skriftlige
procedure for opskæring af oste.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten:
Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret procedure for
modtagekontrol af økologiske oste samt at oplysninger på
følgeseddel er korrekte. Kontrolleret at modtagekontrollen
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dokumenteres.
Set dokumentation for økologisk oprindelse af gedegouda øko, ung 50+
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
oste. Ingen anmærkninger.
Vejledt om tydeligere opmærkning af økologiske varer fx ved skiltning på reol.
Stikprøvevist kontrolleret at ost på lager er mærket med EU logo og kodenummer.
Kontrol af transport fra virksomheden herunder at der ikke sker sammenblanding.
Kontrolleret at forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.


